



قهرمان بازهم جام می خواهد

فرانسه که در بازی سوم مرحله گروهی به ستاره هایش استراحت داده بود، با قدرت به جام برگشت

سومین بازی مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی، یک نتیجه کاملاً قابل پیش بینی داشت. فرانسه با یک تمایز بزرگ نسبت به لهستان در این بازی وارد زمین شد. آنها در بازی سوم استراحت کرده بودند و همه نفرات اصلی شان از لحاظ بدنی برای این نبرد در فرم بسیار خوبی بودند. بر خلاف فرانسه اما صعود لهستان به دور بعدی خیلی دیر قطعی شد. این تیم تنها با ۴ امتیاز در آخرین دیدار دور گروهی به لطف تفاضل گل، راهی دور بعدی شد. در شروع بازی، لهستان دفاع مستحکمی را مقابل فرانسه به نمایش گذاشت اما قدرت هجومی مربع گریژمان، ژبرو، دمبله و امباپه، متوقف نشدنی به نظر می رسید. لهستان حتی چند موقعیت خوب هم روی دروازه ایجاد کرد اما درخشش لوریس و نمایش خوب واران شرایط سختی برای این تیم ساخت. در ادامه فرانسه باز هم با درخشش مهاجم مرکزی اش به گل رسید. اولیویه ژبرو گل ملی شماره ۵۲ را زد تا بالاتر از تیری آنری به تنهایی بهترین گلزن تاریخ تیم ملی شود. یک دستاورد بزرگ برای ستاره های که خیلی وقت ها به عنوان یک بازیکن ذخیره به او نگاه شده است. اگر بنظر ما به این جام می رسید، ژبرو بازی ها را از نیمکت شروع می کرد اما اولیویه در ایسن تورنمنت مهاجم اول فرانسه شد و نمایش بسیار خوبی در این تیم داشت. او با گلزنی در بهترین زمان ممکن، فرانسه را برنده برد و برتری تیم دشمن در جریان بازی به هیچ قیمتی از دست نرفت. فرانسه برد را تا پایان بازی حفظ کرد تا در جمع ۸ تیم برتر تورنمنت قرار بگیرد. گل از امباپه نیز خامه کیک روی این برد بود و تک گل لواز روی نقطه پنالتی هم به کمک لهستان نیامد.



خداحافظی فغانی با جام جهانی؟

علیرضا فغانی یکی از شانس های داور در فینال جام جهانی بود اما حالا شایعه شده است که او باید با قطر خداحافظی کند. تا قبل از بازی اروگوئه و پرتغال همه چیز خوب پیش می رفت اما اشتباه او در دقایق پایانی بازی و اعلام پنالتی به سود باران کریس رونالدو جنجال بزرگی در فضای داور جام جهانی ایجاد کرد. فغانی در آن بازی ابتدا برخورد توپ با دست مار با خیمینز مدافع اروگوئه را خطای هند تشخیص نداد، اما بعد از اعلام کمک داوران ویدئویی و بررسی صحنه از طریق مانیتور نظر خود را تغییر داد و به سود پرتغال پنالتی گرفت. بعد از آن بازی سرمرمی تیم ملی اروگوئه انتقادهای تندی علیه داور ایرانی بر زبان آورد. در چنین شرایطی بازار شایعات پیرامون فغانی داغ شده است؛ برخی رسانه های خارجی گزارش داده اند که فغانی از نسوی فیفا از جمع داوران قضاوت کننده در جام جهانی خارج شده و حتی به او گفته شده که قطر را ترک کند اما نکته مهم اینجاست که فغانی همچنان در کشور قطر به سر می برد و هیچ اعلامی درباره خروج نام او از جمع داوران قضاوت کننده دریافت نشده است. کمیته داوران فیفا اگر چه به صورت غیرمستقیم بر اشتباه فغانی صحنه گذاشته اند اما آنها هنوز تصمیم جدیدی درباره تیم داور ایران اتخاذ نکرده اند. برخی بر این عقیده اند که بعید نیست با توجه به سابقه درخشان فغانی در تورنمنت های معتبر گذشته و همچنین تجربیات ارزشمند تیم داور ایران، کولینا و همکارانش بار دیگر برای قضاوت در جام جهانی به آنها اعتماد کنند و فرصت دوباره ای به فغانی، منصوری و ابوالفضلی بدهند. اتفاقی که اگر تحقق یابد و بدون اشتباه از سوی داوران ایرانی ادامه یابد، می تواند شانس قضاوت در فینال جام جهانی را بار دیگر به آنها برگرداند. هوشنگ نصیرزاده کارشناس داور اما در مصاحبه با همشهری ورزشی در مورد اینکه فغانی چقدر برای ماندن در این مسابقات شانس دارد، می گوید: «با صحبت های که کولینا انجام داد، کار کمی سخت شد. فغانی داور است که معمولاً خیلی کم از VAR استفاده می کند ولی این بار استفاده از کمک داور ویدئویی به ضررش تمام شد. او داور با تجربه و با صلابت است که امیدواریم در ادامه بازی ها شانس قضاوت داشته باشد ولی کار او با اشتباهی که انجام داد سخت شد.»

علیرضا فغانی در جام جهانی قبلی ۴ مسابقه سوت زد که مهم ترین آن بازی دو تیم انگلیس - بلژیک در بازی رده بندی بود. او در جام جهانی ۲۰۲۲ و تا به اینجای کار ۲ مسابقه سوت زده است. فغانی امیدوار است که همچنان در قطر بماند.



خروس خوان

فرانسه با درخشش ژبرو و امباپه به راحتی هرچه تمام تر خودش را به جمع ۸ تیم برتر جام جهانی رساند



<h3>مدعی اول مقابل بی ادعای اول</h3> <p>برزیل پرستاره حالا به مصاف تیمی می رود که به عجیب ترین شکل ممکن خودش را به این مرحله رسانده است</p>	<p>18:30</p> کرواسی ژاپن	<h3>سامورایی قاتل</h3> <p>ژاپنی ها در گروه مرگ ۲ مدعی و قهرمان ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ را کشتند و حالا سر وقت نایب قهرمان ۲۰۱۸ رفته اند</p>
	<p>22:30</p> کره جنوبی برزیل	